

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту наказу Міністерства охорони здоров'я України «Про внесення змін до Критеріїв, за якими визначаються випадки інфекційних та паразитарних захворювань, які підлягають реєстрації»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта	Пояснення змін
Перелік інфекційних захворювань, затверджений наказом Міністерства охорони здоров'я України від 13 квітня 2016 року № 362, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 12 травня 2016 року за № 714/28844		
9) внутрішньо-лікарняні інфекції	9) інфекційні хвороби, пов'язані з наданням медичної допомоги	Приведення до єдиного формату визначень окремих випадків інфекційних та паразитарних захворювань, передбачених Національним планом дій по боротьбі зі стійкістю до протимікробних препаратів, затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України від 06 березня 2019 року № 116
10) антибіотикорезистентність	10) антимікробна резистентність	Приведення до єдиного формату визначень окремих випадків інфекційних та паразитарних захворювань, передбачених Національним планом дій по боротьбі зі стійкістю до протимікробних препаратів, затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України від 06 березня 2019 року № 116

**Генеральний директор Директорату
Громадського здоров'я**

Андрій СКІПАЛЬСЬКИЙ